
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

H O T Ă R Â R E
privind validarea mandatelor consilierilor judeţeni

aleşi la data de 10 iunie 2012

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Raportul Comsiei de validare cu privire la alegerea

consilierilor pentru Consiliul Judeţean;
Având în vedere:

 Art. 31, alin. 5 coroborat cu art. 892, alin. 5 din Legea nr. 215/2001 a
administraţiei publice locale, republicată şi actualizată, potrivit cărora
validarea sau invalidarea mandatelor se face, în ordine alfabetică, cu votul
deschis al majorităţii consilierilor prezenţi;

 Art. 32, alin. 1-3 coroborat cu art. 90 din Legea nr. 215/2001 a
administraţiei publice locale, republicată şi actualizată.
În temeiul dispoziţiilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c)

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART. 1 Validează mandatele următorilor consilieri judeţeni în ordine
alfabetică:

Nr.
Crt.

Numele şi prenumele consilierului al
cărui mandat se validează

Partidul, alianţa politică sau
alianţa electorală pe lista

căruia a candidat
1. Bica Danut Alianta pentru Arges si

Muscel
2. Bratu Ion Gabriel Alianta pentru Arges si

Muscel
3. Clipici Marian USL
4. Cocaina Mihai Andrei Alianta pentru Arges si

Muscel
5. Diaconescu Nicolae Nicusor PP-DD
6. Dumitrache Radu USL
7. Enache Valentin Viorel USL
8. Fulga Marian PP-DD



9. Glisca Ion USL
10. Jinga Valerian USL
11. Lazar Ion – Cornel USL
12. Manu Constantin Dan USL
13. Marasoiu Dorin USL
14. Mihailescu Vasile PP-DD
15. Moise Dumitru USL
16. Nicolaescu Marius Florinel USL
17. Oprescu Ionela Simona USL
18. Paul Luminita USL
19. Polexe Constantin USL
20. Popa Ion USL
21. Postelnicescu Marius Dorel USL
22. Prunaru Iulian Alianta pentru Arges si

Muscel
23. Tecau Grigore Florin USL
24. Teodorescu Catalin Florin Alianta pentru Arges si

Muscel
25. Tica Manuel Alianta pentru Arges si

Muscel
26. Sandu Elena USL
27. Sirbu Gheorghe USL
28. Soare Florinel Leonard USL
29. Sofianu Narcis Ionut USL
30. Stefan Adrian USL
31. Stocheci Cristina Mariana USL
32. Szakacs Mihai PP-DD
33. Velcea  Nicolae USL
34. Voicu Vasile Dorin Alianta pentru Arges si

Muscel

ART. 2. Invalidează mandatele următorilor consilieri judeţeni:

__________________________________
___________________________________

ART.3. Prezenta hotărâre va fi publicată în Monitorul Oficial al Judeţului
Argeş şi va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş.



PREŞEDINTE,
CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează
SECRETAR JUDEŢ,

VIORICA RĂDUCANU
Data astăzi _____________
Nr. ____


